
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

14 de Janeiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 
10.520/02 e Decreto n° 10.024/19, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
nº 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento 
de link de internet para atender as necessidades das Secretarias Municipais do município de Bom 
Jesus da Serra, Bahia e setores ligados as mesmas, que seria realizado no dia 17/01/2022 às 
09:00hs, no site www.licitacoese. com.br, foi ADIADO e será realizado no dia 24/01/2022 às 09:00 hs 
no mesmo local. Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira. Bom Jesus da Serra, 14/01/2022.

DECRETO Nº 248, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de FRANCISCO
GONÇALVES ROCHA.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais,

Resolve:

Art. 1º - Nomear o Sr. FRANCISCO GONÇALVES ROCHA, inscrito no CPF sob o nº 984.347.305-
10, para o cargo de COORDENADOR DO DERPATAMENTO DE OBRAS do Município de Bom Je-
sus da Serra.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 
contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 14 de janeiro de 2022.

Jornando Vilasboas Alves
Prefeito Municipal


